カタログ掲載商品
価格改訂のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、既に報道機関でのお知らせにもありますように、昨今の印刷資材等原材料の価格高
騰により、カタログ掲載の一部商品を価格改定させていただく運びとなりました。

つきましては大変心苦しいお知らせではございますが、令和6年4月22日より、価格改定を
実施させていただきます。詳細につきましては、裏面をご確認頂けますと幸いです。
何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

令和６年４月２２日お客様各位

（一財）日本交通安全教育普及協会
普及事業部 教材担当

【教材に関するお問い合わせはこちら】

電話：03-5835-3071 FAX： 03-5835-3072

MAIL：kyouzai@jatras.or.jp

協会HPお申込みフォーム▽
https://www.jatras.or.jp/kyouzai_moushikomix.html

～電話・メール・FAX・ホームページからも承ります～

mailto:kyouzai@jatras.or.jp
https://www.jatras.or.jp/kyouzai_moushikomix.html

【価格改定商品一覧】

種別 ページ タイトル
旧価格 新価格

税抜 税込 税抜 税込

絵本 １ どうろのあんぜんなあるきかた ¥120 ¥132 ¥135 ¥148

１ どうろはあんぜんにあるこうね ¥120 ¥132 ¥135 ¥148

１ さがしてみようあぶないことをしているこ ¥120 ¥132 ¥135 ¥148

１ ルールくんとマナーちゃん おやくそく ¥100 ¥110 ¥120 ¥132

塗り絵 １ こうつうあんぜんぬりえ ¥90 ¥99 ¥110 ¥121

１ こうつうあんぜんぬりえおやくそく ¥90 ¥99 ¥110 ¥121

１ ぬりえでわかる 交通安全 ¥80 ¥88 ¥110 ¥121

小学生 ２ おはなししよう 交通安全 ¥30 ¥33 ¥35 ¥38

２ こうつうあんぜんのおやくそく ¥60 ¥66 ¥75 ¥82

危険予測 ２ かくれた危険と安全行動 ¥100 ¥110 ¥120 ¥132

２ このあとどうなる このあとどうする ¥100 ¥110 ¥120 ¥132

自転車 ６ 小学生のための自転車の安全な乗り方Q＆A ¥80 ¥88 ¥90 ¥99

６ 絵を見てたのしくまなぶ自転車の安全な乗り方 ¥80 ¥88 ¥90 ¥99

６ 自転車の安全な乗り方Q＆A ¥100 ¥110 ¥110 ¥121

６ 自転車ルールブック ¥100 ¥110 ¥120 ¥132

５ 親子乗り自転車の正しい利用方法 ¥35 ¥38 ¥40 ¥44

家庭読本 みんなで交通安全 ¥75 ¥82 ¥90 ¥99

2024年4月22日現在

	スライド番号 1
	スライド番号 2